ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

2022

PERATURAN GUBERNUR NO.38, BERITA DAERAH 2022/NOMOR 38: 45 Halaman

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2023

ABSTRAK: - BERDASARKAN PERATURAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR 38 TAHUN 2022 TELAH DITETAPKAN PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2023

- DASAR HUKUM PERATURAN INI ADALAH:
 UUD 1945 PASAL 18 AYAT 6; UU NOMOR 14 TAHUN 1964; UU NOMOR 12 TAHUN 2011; UU NOMOR 23 TAHUN
 2014; PP NOMOR 23 TAHUN 2005; PP NOMOR 3 TAHUN 2007; PP NOMOR 71 TAHUN 2010; PERMENDAGRI NOMOR
 16 TAHUN 2017; PERMENDAGRI NOMOR 84 TAHUN 2022; PERDA NOMOR 5 TAHUN 2022; PERGUB NOMOR 23
 TAHUN 2021
- PERATURAN INI DIATUR TENTANG : PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2023

CATATAN : - PERATURAN GUBERNUR INI MULAI BERLAKU PADA 16 DESEMBER 2022